

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 684,448.39

Serie	Folio Fiscal
MSD	c39fc303-48fd-4eba-8ca5-280057b5e75d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:11

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/03/2015
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	657,094.99
IV.- EFECTIVO	\$	3.15
<b>TOTAL DE SU INVERSIÓN</b>	<b>\$</b>	<b>657,098.14</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	657,098.14
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	657,098.14
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	684,450.09
(A) Diferencia		-27,351.95
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	29,194.07
(B) Diferencia	=\$	-29,194.07
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>1,842.12</b>

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
B1160303	REPORTO	31/03/2015	01/04/2015	0	1	3.04	657,094.99	657,094.99	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 684,448.39

Serie	Folio Fiscal
MSD	c32fc303-48fd-4eba-8ca5-280057b5e754
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:11

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									7.67
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3276908	BI151001	9.82034494	69,714	3	3.04		684,615.53	684,623.20
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3278179	BI160107	9.72897907	70,369	1	3.02	684,618.53		4.67
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3278179	BI160107	9.72979525	70,369	1	3.02		684,675.96	684,680.63
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3279419	BI160107	9.72983864	70,369	1	3.05	684,679.02		1.61
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3279419	BI160107	9.73066304	70,369	1	3.05		684,737.03	684,738.64
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280021	BI151001	9.82201671	6	1	3.02	58.93		684,679.71
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280021	IM170518	99.57507470	6,876	1	3.02	684,678.21		1.50
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3280021	BI151001	9.82249060	6	1	3.02		58.93	60.43
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3280021	IM170518	99.58342741	6,876	1	3.02		684,735.65	684,796.08
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281214	BI150326	9.98312583	7	1	3.01	69.88		684,726.20
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281214	IM171123	99.53734350	6,879	1	3.01	684,717.39		8.81
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3281214	BI150326	9.98369182	7	1	3.01		69.89	78.70
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3281214	IM171123	99.54566652	6,879	1	3.01		684,774.64	684,853.34
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3282746	BI160303	9.64490050	71,006	3	3.02	684,845.80		7.54
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3282746	BI160303	9.64732773	71,006	3	3.02		685,018.15	685,025.69
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3283944	BI160303	9.64736243	71,006	1	3.01	685,020.62		5.07
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3283944	BI160303	9.64816910	71,006	1	3.01		685,077.90	685,082.97
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285018	BI151112	9.78878817	4	1	3.02	39.16		685,043.81
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285018	IQ180405	99.78743516	6,865	1	3.02	685,040.74		3.07
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3285018	BI151112	9.79082127	4	1	3.02		39.16	42.23
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3285018	IQ180405	99.79580587	6,865	1	3.02		685,098.21	685,140.44
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3286159	BI151112	9.77103008	70,119	1	3.02	685,134.86		5.58
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3286159	BI151112	9.77184979	70,119	1	3.02		685,192.34	685,197.92
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287252	BI150820	9.86231127	8	1	3.02	78.90		685,119.02
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287252	IQ151112	100.11895840	6,843	1	3.02	685,114.03		4.99
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3287252	BI150820	9.86332735	8	1	3.02		78.91	83.90
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3287252	IQ151112	100.12735693	6,843	1	3.02		685,171.50	685,255.40
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3288079	BI150903	9.84303100	69,618	4	3.04	685,252.13		3.27
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3288079	BI150903	9.84635573	69,618	4	3.04		685,483.59	685,486.86
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290044	BI150903	9.84593425	5	1	3.02	49.23		685,437.63
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290044	IT151112	99.99050339	6,855	1	3.02	685,434.90		2.73

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 684,448.39

Serie	Folio Fiscal
MSD	c39fc303-48fd-4eba-8ca5-280057b5e75d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:11

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3290044	BI150903	9.84682597	5	1	3.02		49.23	51.96
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3290044	IT151112	99.99889137	6,855	1	3.02		685,492.40	685,544.36
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3291572	BI160107	9.73600261	70,413	1	3.04	685,541.15		3.21
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3291572	BI160107	9.73682474	70,413	1	3.04		685,599.04	685,602.25
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3292759	BI160303	9.65557339	71,005	1	3.01	685,593.99		8.26
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3292759	BI160303	9.65638072	71,005	1	3.01		685,651.31	685,659.57
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3293346	BI160303	9.65639487	71,005	3	3.01	685,652.32		7.25
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3293346	BI160303	9.65881705	71,005	3	3.01		685,824.30	685,831.55
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3294915	BI160107	9.74002796	70,413	1	3.01	685,824.59		6.96
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3294915	BI160107	9.74084235	70,413	1	3.01		685,881.93	685,888.89
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296040	IQ151112	100.22088930	6,843	1	3.02	685,811.55		77.34
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3296040	IQ151112	100.22929738	6,843	1	3.02		685,869.08	685,946.42
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296755	BI160303	9.66050332	71,005	1	3.02	685,944.04		2.38
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3296755	BI160303	9.66131375	71,005	1	3.02		686,001.58	686,003.96
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298322	BI150820	9.87424785	1	1	3.02	9.87		685,994.09
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298322	IS180412	101.77925435	6,740	1	3.02	685,992.17		1.92
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3298322	BI150820	9.87082935	1	1	3.02		9.87	11.79
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3298322	IS180412	101.78780599	6,740	1	3.02		686,049.81	686,061.60
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3299039	BI160107	9.74323761	70,414	3	3.02	686,060.33		1.27
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3299039	BI160107	9.74568961	70,414	3	3.02		686,232.99	686,234.26
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300536	BI150723	9.90169269	69,304	1	3.04	686,226.91		7.35
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3300536	BI150723	9.90252883	69,304	1	3.04		686,284.06	686,292.21
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3301804	BI160303	9.66543577	67,984	1	3.04	657,094.99		29,197.22
31	RETIRO							29,194.07		3.15

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 684,448.39



Serie	Folio Fiscal
MSD	c39fc303-48fd-4eba-8ca5-280057b5e754
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:11

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RrYk8/xmqYa8B0C6MVTvLkRU0vqcDtHr5pQx1ScqLGdSln8K6MfFu+bVXeO3Acg+QceDUuGB3WK5St/SCbgM6TFa3neyQf8XZYe3 n1syLg6qujOs8q8vH/8MiG19rTQ9d62+UmF9/cObtk81XBn91aPf4+w9mZLNhv/QIY9IrOc=	
Sello Digital del PAC: qPk1qosCksCADG3Y8t2AU82W/wHD/fsifb4BHlopQCcsHMn1fjv6whmQpJ0i4XpDAxwaqgUqjxi0u5VpscFsBn4iQe5TQNbwJsW UziJdTXRhx239/CTOsazYhrqQd0NGO/mJ9ixlt1YfDKlgYg/NneFX6REN5c0CNjclNG95Zo=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT   1.0 c39fc303-48fd-4eba-8ca5-280057b5e754 2015-04-07T16:07:12 RrYk8/xmqYa8B0C6MVTvLkRU0vqcDtHr5pQx1 ScqLGdSln8K6MfFu+bVXeO3Acg+QceDUuGB3WK5St/SCbgM6TFa3neyQf8XZYe3n1syLg6qujOs8q8vH/8MiG19rTQ9d62+UmF9/ cObtk81XBn91aPf4+w9mZLNhv/QIY9IrOc= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2015-04-07T16:07:12

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRA TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,786,937.72

Serie	Folio Fiscal
MSD	55d215e4-6040-4c0c-bff9-4b59ef03b9d6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T15:53:42

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/03/2015
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,790,575.62
IV.- EFECTIVO	\$	8.79
<b>TOTAL DE SU INVERSIÓN</b>	<b>\$</b>	<b>2,790,584.41</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,790,584.41
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,790,584.41
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,783,093.95
(A) Diferencia		7,490.46
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>7,490.46</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
B1160303	REPORTO	31/03/2015	01/04/2015	0	1	3.04	2,790,575.62	2,790,575.62

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 2,786,937.72

Serie	Folio Fiscal
MSD	55e215e4-6040-4c0c-bff0-4b69fe03b9d6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T15:53:42

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.87
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3276909	BI151001	9.82081655	6	3	3.04		58.92	62.79
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3276909	IQ191219	99.54709787	27,964	3	3.04		2,783,735.04	2,783,797.83
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3278180	BI160107	9.72897907	286,134	1	3.02	2,783,791.70		6.13
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3278180	BI160107	9.72979523	286,134	1	3.02		2,784,025.23	2,784,031.36
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3279420	BI151001	9.82118559	9	1	3.05	88.39		2,783,942.97
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3279420	IQ191219	99.55799289	27,963	1	3.05	2,783,940.16		2.81
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3279420	BI151001	9.82194318	9	1	3.05		88.40	91.21
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3279420	IQ191219	99.56642784	27,963	1	3.05		2,784,176.02	2,784,267.23
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280111	BI151001	9.82201671	2	1	3.02	19.64		2,784,247.59
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280111	IM171123	99.52982380	27,974	1	3.02	2,784,247.29		0.30
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3280111	BI151001	9.82082379	2	1	3.02		19.64	19.94
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3280111	IM171123	99.53817321	27,974	1	3.02		2,784,480.86	2,784,500.80
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281215	BI151001	9.81748591	283,626	1	3.01	2,784,494.26		6.54
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3281215	BI151001	9.81830677	283,626	1	3.01		2,784,727.07	2,784,733.61
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3282747	BI160303	9.64490050	288,726	3	3.02	2,784,733.54		0.07
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3282747	BI160303	9.64732779	288,726	3	3.02		2,785,434.36	2,785,434.43
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3283945	BI160303	9.64736243	288,724	1	3.01	2,785,425.07		9.36
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3283945	BI160303	9.64816906	288,724	1	3.01		2,785,657.96	2,785,667.32
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285019	BI151112	9.78878817	5	1	3.02	48.94		2,785,618.38
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285019	IQ181220	99.79982522	27,912	1	3.02	2,785,612.72		5.66
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3285019	BI151112	9.78882110	5	1	3.02		48.94	54.60
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3285019	IQ181220	99.80819726	27,912	1	3.02		2,785,846.40	2,785,901.00
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3286160	BI151112	9.77103008	285,118	1	3.02	2,785,896.55		4.45
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3286160	BI151112	9.77184975	285,118	1	3.02		2,786,130.26	2,786,134.71
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287253	BI150820	9.86231127	2	1	3.02	19.72		2,786,114.99
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287253	IQ151112	100.11895840	27,828	1	3.02	2,786,110.37		4.62
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3287253	BI150820	9.86082714	2	1	3.02		19.72	24.34
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3287253	IQ151112	100.12735711	27,828	1	3.02		2,786,344.09	2,786,368.43
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3288080	BI150903	9.84303100	283,080	4	3.04	2,786,365.22		3.21
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3288080	BI150903	9.84635577	283,080	4	3.04		2,787,306.39	2,787,309.60
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290045	BI150903	9.84593425	7	1	3.02	68.92		2,787,240.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE  
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN

DRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y D  
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.  
IA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340999 TEL.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,786,937.72

Serie	Folio Fiscal
MSD	556215e4-6040-4c0c-bff9-4b69f603b8d6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T15:53:42

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CDD  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290045	IT151112	99.99050339	27,875	1	3.02	2,787,235.28		5.40
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3290045	BI150903	9.84654023	7	1	3.02		68.93	74.33
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3290045	IT151112	99.99889141	27,875	1	3.02		2,787,469.10	2,787,543.43
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3291573	BI160107	9.73600261	286,312	1	3.04	2,787,534.38		9.05
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3291573	BI160107	9.73682476	286,312	1	3.04		2,787,769.77	2,787,778.82
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3292760	BI160303	9.65557339	288,722	1	3.01	2,787,776.46		2.36
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3292760	BI160303	9.65638070	288,722	1	3.01		2,788,009.55	2,788,011.91
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3293347	BI160107	9.73742018	286,319	3	3.01	2,788,008.41		3.50
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3293347	BI160107	9.73986265	286,319	3	3.01		2,788,707.74	2,788,711.24
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3294916	BI160107	9.74002796	286,314	1	3.01	2,788,706.37		4.87
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3294916	BI160107	9.74084235	286,314	1	3.01		2,788,939.54	2,788,944.41
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296041	IQ160211	100.34235934	27,794	1	3.02	2,788,915.54		28.87
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3296041	IQ160211	100.35077711	27,794	1	3.02		2,789,149.50	2,789,178.37
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296756	BI160303	9.66050332	288,719	1	3.02	2,789,170.86		7.51
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3296756	BI160303	9.66131374	288,719	1	3.02		2,789,404.84	2,789,412.35
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298323	BI150820	9.87424785	5	1	3.02	49.37		2,789,362.98
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298323	IS180412	101.77925435	27,406	1	3.02	2,789,362.24		0.74
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3298323	BI150820	9.87482969	5	1	3.02		49.37	50.11
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3298323	IS180412	101.78780646	27,406	1	3.02		2,789,596.62	2,789,646.73
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3299040	BI151112	9.80318098	284,565	3	3.02	2,789,642.20		4.53
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3299040	BI151112	9.80564813	284,565	3	3.02		2,790,344.26	2,790,348.79
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300537	BI160107	9.74369785	12,011	1	3.04	117,031.55		2,673,317.24
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300537	IS180104	100.82388923	26,514	1	3.04	2,673,244.60		72.64
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3300537	BI160107	9.74452025	12,011	1	3.04		117,041.43	117,114.07
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3300537	IS180104	100.83240328	26,514	1	3.04		2,673,470.34	2,790,584.41
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3301805	BI160303	9.66543577	288,717	1	3.04	2,790,575.62		8.79

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,786,937.72

Serie	Folio Fiscal
MSD	55c215e4-6040-4c0c-bff9-4b89f603b8d6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T15:53:42

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado



dm1Szm0NJxVGWlksZUDp08DHHZiEz4Iu0JqJiN2zAHIC4c5CKYTPvzMXxjQZzu5MwT4CskJd79D/LJ0PLfOkhZd3+7UBIEw8VZOLtu0erupx8AHOtgeNbb/O8IreYvnx3uilFN9v0Qku9/q4B965FtMfAMIHL0LNUuEWNjP98LU=	
Sello Digital del PAC: ZG/ukEs+NyM1w02e6lnincklKJTlP/Y9GT1/vjyq24hjg28eXJvUPM5BkE7yvFyu8+etnaY/Eb1hH/AF+f7vbRDNZTxQKLJdeYT Bq8d3p8PnQ1wyiud+EQk2qswYndpLma2DAu2DN+gCh63VEX+pa8872tW3bM+Qe9SsAxUldY=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT [ 1.0 556215e4-6040-4c0c-bff9-4b89f603b8d6 2015-04-07T15:58:43 dm1Szm0NJxVGWlksZUDp08DHHZiEz4Iu0JqJiN2zAHIC4c5CKYTPvzMXxjQZzu5MwT4CskJd79D/LJ0PLfOkhZd3+7UBIEw8VZOLtu0erupx8AHOtgeNbb/O8IreYvnx3uilFN9v0Qku9/q4B965FtMfAMIHL0LNUuEWNjP98LU= 00001000000202809550 ]	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2015-04-07T15:58:43

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,317,160.24

Serie	Folio Fiscal
MSD	655c9e06-aac7-4bf4-92bc-149e78551deb
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T15:58:06

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/03/2015
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,321,488.34
IV.- EFECTIVO	\$	8.52
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>3,321,496.86</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,321,496.86
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,321,496.86
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,312,581.30
(A) Diferencia		8,915.56
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>8,915.56</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI160303	REPORTO	31/03/2015	01/04/2015	0	1	3.04	3,321,488.34	3,321,488.34

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 3,317,160.24

Serie	Folio Fiscal
MSD	655c9e06-aa7-4bf4-92bc-149e76551deb
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T15:58:06

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.11
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3276910	BI151001	9.82026086	9	3	3.04		88.38	93.49
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3276910	IQ191219	99.54709811	33,284	3	3.04		3,313,325.61	3,313,419.10
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3278181	BI160107	9.72897907	340,572	1	3.02	3,313,417.86		1.24
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3278181	BI160107	9.72979522	340,572	1	3.02		3,313,695.82	3,313,697.06
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3279421	IQ191219	99.55799289	33,284	1	3.05	3,313,688.24		8.82
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3279421	IQ191219	99.56642780	33,284	1	3.05		3,313,968.98	3,313,977.80
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280022	BI151001	9.82201671	3	1	3.02	29.47		3,313,948.33
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280022	IM171123	99.52982380	33,296	1	3.02	3,313,945.01		3.32
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3280022	BI151001	9.82415740	3	1	3.02		29.47	32.79
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3280022	IM171123	99.53817315	33,296	1	3.02		3,314,223.01	3,314,255.80
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281216	BI150326	9.98312583	6	1	3.01	59.90		3,314,195.90
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281216	IM171123	99.53734350	33,296	1	3.01	3,314,195.39		0.51
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3281216	BI150326	9.98416805	6	1	3.01		59.91	60.42
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3281216	IM171123	99.54566595	33,296	1	3.01		3,314,472.49	3,314,532.91
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3282748	BI160303	9.64490050	343,656	3	3.02	3,314,527.93		4.98
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3282748	BI160303	9.64732781	343,656	3	3.02		3,315,362.09	3,315,367.07
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3283946	BI160303	9.64736243	343,655	1	3.01	3,315,364.34		2.73
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3283946	BI160303	9.64816907	343,655	1	3.01		3,315,641.54	3,315,644.27
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285020	BI151112	9.78878817	6	1	3.02	58.73		3,315,585.54
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285020	IQ190822	99.10271176	33,456	1	3.02	3,315,580.32		5.22
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3285020	BI151112	9.78915447	6	1	3.02		58.73	63.95
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3285020	IQ190822	99.11102524	33,456	1	3.02		3,315,858.46	3,315,922.41
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3286161	BI151112	9.77103008	339,362	1	3.02	3,315,916.31		6.10
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3286161	BI151112	9.77184976	339,362	1	3.02		3,316,194.48	3,316,200.58
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287254	BI150820	9.86231127	6	1	3.02	59.17		3,316,141.41
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287254	IQ151112	100.11895840	33,122	1	3.02	3,316,140.14		1.27
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3287254	BI150820	9.86249395	6	1	3.02		59.17	60.44
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3287254	IQ151112	100.12735726	33,122	1	3.02		3,316,418.33	3,316,478.77
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3288081	BI150903	9.84303100	336,936	4	3.04	3,316,471.49		7.28
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3288081	BI150903	9.84635575	336,936	4	3.04		3,317,591.72	3,317,599.00
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290046	BI150903	9.84593425	5	1	3.02	49.23		3,317,549.77

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y C

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
 DRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y C  
 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.  
 DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340999 TEL.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 3,317,160.24

Serie	Folio Fiscal
MSD	655c9e06-aac7-4bf4-92bc-144e76551deb
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T15:58:06

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8  
 R.F.C.: BNO670315CDD  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290046	IT150702	100.51042508	33,007	1	3.02	3,317,547.60		2.17
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290046	BI150903	9.84682597	5	1	3.02		49.23	51.40
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290046	IT150702	100.51885677	33,007	1	3.02		3,317,825.91	3,317,877.31
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3291574	BI160107	9.73600261	340,784	1	3.04	3,317,873.91		3.40
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3291574	BI160107	9.73682475	340,784	1	3.04		3,318,154.09	3,318,157.49
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3292761	BI160303	9.65557339	343,652	1	3.01	3,318,157.11		0.38
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3292761	BI160303	9.65638071	343,652	1	3.01		3,318,434.54	3,318,434.92
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3293348	BI160303	9.65639487	343,651	3	3.01	3,318,429.75		5.17
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3293348	BI160303	9.65881701	343,651	3	3.01		3,319,262.12	3,319,267.29
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3294917	BI160107	9.74002796	340,786	1	3.01	3,319,265.17		2.12
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3294917	BI160107	9.74084234	340,786	1	3.01		3,319,542.70	3,319,544.82
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296042	IQ160211	100.34235934	33,082	1	3.02	3,319,525.93		18.89
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296042	IQ160211	100.35077690	33,082	1	3.02		3,319,804.40	3,319,823.29
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296757	BI160303	9.66050332	343,649	1	3.02	3,319,822.31		0.98
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296757	BI160303	9.66131374	343,649	1	3.02		3,320,100.81	3,320,101.79
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298324	BI150820	9.87424785	6	1	3.02	59.25		3,320,042.54
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298324	IS180412	101.77925435	32,620	1	3.02	3,320,039.28		3.26
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298324	BI150820	9.87582977	6	1	3.02		59.25	62.51
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298324	IS180412	101.78780673	32,620	1	3.02		3,320,318.26	3,320,380.77
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3299041	BI160107	9.74323761	340,788	3	3.02	3,320,378.46		2.31
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3299041	BI160107	9.74568966	340,788	3	3.02		3,321,214.09	3,321,216.40
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300538	RT150723	9.90169269	1	1	3.04	9.90		3,321,206.50
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300538	IQ151112	100.27184689	33,122	1	3.04	3,321,204.11		2.39
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300538	BI150723	9.90083600	1	1	3.04		9.90	12.29
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300538	IQ151112	100.28031421	33,122	1	3.04		3,321,484.57	3,321,496.86
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3301806	BI160303	9.66543577	343,646	1	3.04	3,321,488.34		8.52

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 3,317,160.24



Serie	Folio Fiscal
MSD	655c9e06-aac7-4bf4-92bc-149e78551deb
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T15:58:06

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

NUgq3tEbet5dxbILQVsi5A+xR5IMkaFqNXJPEjP8PpmJ411FUomYgAvjg9mMzShPwAkiTHkwdqoqoisWh3lDZvzTB71IFPrX2QP8 0iRML1o9UllV0JLiQH01LW1vPH1N1mm02j3LTi1Kyr1MnkP1/BjJLviWkN9Yjg/YmwdyT8=	
<b>Sello Digital del PAC:</b> mCig95fAeI+4YedswdSoun7d9+9XgzB1xI32aWD664ZiqXjEH/uqevJyq1W8rcsBI1Q1SM652d0sPmtvfTZb9Et4efaJhzFdjPyY B/olQq1iJ5JpzjW+eBpgkI2P/99dtuEdU6SkHxey138jWsXJQ4heIGXritvkFwDhRwVZcg=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>   1.0 655c9e08-aac7-4bf4-92bc-149e78551deb 2015-04-07T16:03:15 NUgq3tEbet5dxbILQVsi5A+xR5IMkaFqNXJPE jP8PpmJ411FUomYgAvjg9mMzShPwAkiTHkwdqoqoisWh3lDZvzTB71IFPrX2QP8SfRX1+1ogUlbYSdnhQH01hw4vPH4Nrm02j3L Ti1Kyr1MnkP1/BjJLviWkN9Yjg/YmwdyT8= 00001000000202809550	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI</b>	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b>
AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3 NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2015-04-07T16:03:15

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,981,528.51

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b5e184a-6eb3-4b4f-9919-bfa70ffdd3c5
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:34

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/03/2015
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,985,421.14
IV.- EFECTIVO	\$	8.72
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>2,985,429.86</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,985,429.86
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,985,429.86
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,977,416.39
(A) Diferencia		8,013.47
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>8,013.47</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
B1160303	REPORTO	31/03/2015	01/04/2015	0	1	3.04	2,985,421.14	2,985,421.14

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,981,528.51

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b5e184a-6eb3-4b1f-9919-bfa70ffdd3c5
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:34

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.50
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3276911	BI151001	9.82048314	5	3	3.04		49.10	52.60
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3276911	IT150813	99.94015990	29,799	3	3.04		2,978,116.82	2,978,169.42
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3278182	BI160107	9.72897907	306,113	1	3.02	2,978,166.97		2.45
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3278182	BI160107	9.72979522	306,113	1	3.02		2,978,416.81	2,978,419.26
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3279422	BI151001	9.82118559	4	1	3.05	39.28		2,978,379.98
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3279422	IQ191219	99.55799289	29,916	1	3.05	2,978,376.92		3.06
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3279422	BI151001	9.82083197	4	1	3.05		39.28	42.34
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3279422	IQ191219	99.56642782	29,916	1	3.05		2,978,629.25	2,978,671.59
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280023	BI151001	9.82201671	8	1	3.02	78.58		2,978,593.01
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280023	IM170518	99.57507470	29,913	1	3.02	2,978,589.21		3.80
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3280023	BI151001	9.82332400	8	1	3.02		78.59	82.39
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3280023	IM170518	99.58342796	29,913	1	3.02		2,978,839.08	2,978,921.47
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281217	BI150326	9.98312583	4	1	3.01	39.93		2,978,881.54
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281217	IM170518	99.58149510	29,914	1	3.01	2,978,880.84		0.70
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3281217	BI150326	9.98333465	4	1	3.01		39.93	40.63
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3281217	IM170518	99.58982107	29,914	1	3.01		2,979,129.91	2,979,170.54
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3282749	BI160303	9.64490050	308,885	3	3.02	2,979,165.09		5.45
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3282749	BI160303	9.64732780	308,885	3	3.02		2,979,914.85	2,979,920.30
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3283947	BI160303	9.64736243	308,884	1	3.01	2,979,915.90		4.40
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3283947	BI160303	9.64816907	308,884	1	3.01		2,980,165.05	2,980,169.45
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285021	BI151112	9.78878817	5	1	3.02	48.94		2,980,120.51
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285021	IQ190822	99.10271176	30,071	1	3.02	2,980,117.65		2.86
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3285021	BI151112	9.78882110	5	1	3.02		48.94	51.80
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3285021	IQ190822	99.11102553	30,071	1	3.02		2,980,367.65	2,980,419.45
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3286162	BI151112	9.77103008	305,026	1	3.02	2,980,418.22		1.23
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3286162	BI151112	9.77184976	305,026	1	3.02		2,980,668.24	2,980,669.47
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287255	BI150820	9.86231127	2	1	3.02	19.72		2,980,649.75
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287255	IQ151112	100.11895840	29,771	1	3.02	2,980,641.51		8.24
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3287255	BI150820	9.86082714	2	1	3.02		19.72	27.96
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3287255	IQ151112	100.12735725	29,771	1	3.02		2,980,891.55	2,980,919.51
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3288172	BI150903	9.84303100	302,845	4	3.04	2,980,912.72		6.79

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE PUEDE CONSULTAR EN LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN

DRÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. DRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53460999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. A DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53460999 TEL.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 2,981,528.51

Serie	Folio Fiscal
MSD	5b5e184a-6eb3-4b1f-9919-bfa70ffdd2c5
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:34

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3288172	BI150903	9.84635575	302,845	4	3.04		2,981,919.61	2,981,926.40
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290047	BI150903	9.84593425	9	1	3.02	88.61		2,981,837.79
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290047	IQ191219	99.70353152	29,907	1	3.02	2,981,833.52		4.27
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3290047	BI150903	9.84638149	9	1	3.02		88.62	92.89
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3290047	IQ191219	99.71189563	29,907	1	3.02		2,982,083.66	2,982,176.55
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3291575	BI160107	9.73600261	306,304	1	3.04	2,982,176.54		0.01
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3291575	BI160107	9.73682475	306,304	1	3.04		2,982,428.37	2,982,428.38
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3292762	BI160303	9.65557339	308,881	1	3.01	2,982,423.16		5.22
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3292762	BI160303	9.65638069	308,881	1	3.01		2,982,672.52	2,982,677.74
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3293349	BI160303	9.65639487	308,881	3	3.01	2,982,676.90		0.84
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3293349	BI160303	9.65881700	308,881	3	3.01		2,983,425.05	2,983,425.89
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3294918	BI160107	9.74002796	306,305	1	3.01	2,983,419.27		6.62
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3294918	BI160107	9.74084235	306,305	1	3.01		2,983,668.72	2,983,675.34
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296149	IQ151112	100.22088930	29,770	1	3.02	2,983,575.87		99.17
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3296149	IQ151112	100.22929657	29,770	1	3.02		2,983,826.16	2,983,925.63
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296846	BI160303	9.66050332	308,878	1	3.02	2,983,916.94		8.69
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3296846	BI160303	9.66131371	308,878	1	3.02		2,984,167.26	2,984,175.95
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298325	IS180412	101.77925435	29,320	1	3.02	2,984,167.74		8.21
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3298325	IS180412	101.78780672	29,320	1	3.02		2,984,418.49	2,984,426.70
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3299042	BI160107	9.74323761	306,307	3	3.02	2,984,421.88		4.82
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3299042	BI160107	9.74568965	306,307	3	3.02		2,985,172.96	2,985,177.78
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300539	BI150723	9.90169269	8	1	3.04	79.21		2,985,098.57
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300539	IQ151112	100.27184689	29,770	1	3.04	2,985,092.88		5.69
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3300539	BI150723	9.90208611	8	1	3.04		79.22	84.91
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3300539	IQ151112	100.28031423	29,770	1	3.04		2,985,344.95	2,985,429.86
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3301807	BI160303	9.66543577	308,876	1	3.04	2,985,421.14		8.72

Sello Digital del Emisor.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRONICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 2,981,528.51



Serie	Folio Fiscal
MSD	5b5e184a-6eb3-4b4f-9919-bfa70ffdd2c5
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:34

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004814-3  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

uzwt2SOMv260UmiAQ6dTtTSa8YHSn/JlJgVUSd21YoeBjh/74g1pMODFCFfBgBbbhzisK0uff5gHyhrp8fSmOAB16X0muVMiKXg0UAOK5NB+19mahvhPjRK7AADVTvMaNAYWgknZr	
Sello Digital del PAC:	
iaD+2mIMXjc1B8KIEJrhlgjDyRtyEE4sEbYwEOqE11azGkhoZ+pz1trLFK2I1aiOMywu8qVAALfgSbkExgLYYCa7rLTuQm1uG7pNXIi55DEQeHR06b4KfUVPtRVc8o3XLPH1sBGqgbVXbN4ZfJEww6kSYZH9fkc9X2CM4CXH2os=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 5b5e184a-6eb3-4b4f-9919-bfa70ffdd2c5 2015-04-07T16:07:35 uzwt2SOMv260UmiAQ6dTtTSa8YHSn/JlJgVUSd21YoeBjh/74g1pMODFCFfBgBbbhzisK0uff5gHyhrp8fSmOAB16X0muVMiKXg0UAOK5NB+19mahvhPjRK7AADVTvMaNAYWgknZrpCcQXfu3kTnnAsSo8oe2Aon8nFnJGM4k48= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2015-04-07T16:07:35

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 37,884,917.22

Serie	Folio Fiscal
MSD	dd81657c-fae1-4d90-84c6-75518ca0e14a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:18

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/03/2015	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	34,281,807.77
IV.- EFECTIVO	\$	38.41
<b>TOTAL DE SU INVERSIÓN</b>	<b>\$</b>	<b>34,281,846.18</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	34,281,846.18
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	34,281,846.18
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	41,351,679.39
(A) Diferencia		-7,069,833.21
Depósito de efectivo/valores	+\$	30,150.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	7,202,711.26
(B) Diferencia	=\$	-7,172,561.26
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>102,728.05</b>

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
IQ160512	REPORTO	31/03/2015	01/04/2015	0	1	3.04	34,281,807.77	34,281,807.77	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 37,884,917.22

Serie	Folio Fiscal
MSD	dd81657c-feel-4680-84c6-75518ca0e14a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:18

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.95
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3276912	BI151001	9.82034491	4,211,882	3	3.04		41,362,133.97	41,362,137.92
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3278183	IM171123	99.55119716	415,486	1	3.02	41,362,128.70		9.22
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3278183	IM171123	99.55954839	415,486	1	3.02		41,365,598.52	41,365,607.74
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3279423	BI151001	9.82118559	5	1	3.05	49.11		41,365,558.63
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3279423	IQ191219	99.55799289	415,492	1	3.05	41,365,549.58		9.05
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3279423	BI151001	9.82283214	5	1	3.05		49.11	58.16
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3279423	IQ191219	99.56642766	415,492	1	3.05		41,369,054.16	41,369,112.32
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280024	BI151001	9.82201671	7	1	3.02	68.75		41,369,043.57
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3280024	IM170518	99.57507470	400,578	1	3.02	39,887,584.27		1,481,459.30
04	RETIRO							63,855.92		1,417,603.38
04	RETIRO							1,417,601.53		1.85
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3280024	BI151001	9.82225248	7	1	3.02		68.76	70.61
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3280024	IM170518	99.58342793	400,578	1	3.02		39,890,930.40	39,891,001.01
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281218	BI150326	9.98312583	4	1	3.01	39.93		39,890,961.08
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3281218	IM170518	99.58149510	400,586	1	3.01	39,890,952.80		8.28
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3281218	BI150326	9.98333465	4	1	3.01		39.93	48.21
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3281218	IM170518	99.58982123	400,586	1	3.01		39,894,288.13	39,894,336.34
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3282750	BI160107	9.73241781	4,099,118	3	3.02	39,894,329.03		7.31
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3282750	BI160107	9.73486714	4,099,118	3	3.02		39,904,369.10	39,904,376.41
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3283948	BI160303	9.64736243	4,136,299	1	3.01	39,904,375.57		0.84
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3283948	BI160303	9.64816906	4,136,299	1	3.01		39,907,712.02	39,907,712.86
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285205	BI151112	9.78878817	2	1	3.02	19.58		39,907,693.28
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285022	IQ181220	99.79982522	387,309	1	3.02	38,653,370.51		1,254,322.77
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3285205	IQ190822	99.10271176	304	1	3.02	30,127.22		1,224,195.55
10	RETIRO							1,247,045.51		-22,849.96
10	RETIRO							7,292.66		-30,142.62
10	DEPOSITO								30,150.00	7.38
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3285205	BI151112	9.79082127	2	1	3.02		19.58	26.96
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3285022	IQ181220	99.80819733	387,309	1	3.02		38,656,613.10	38,656,640.06
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3285205	IQ190822	99.11101098	304	1	3.02		30,129.75	38,686,769.81
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3286163	BI151112	9.77103008	3,959,333	1	3.02	38,686,761.84		7.97

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBE COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A CINCO (5) DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

DRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

DRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 37,884,917.22

Serie	Folio Fiscal
MSD	dd81657c-fee1-4d90-84c6-75519ca0e14a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:18

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3286163	BI151112	9.77184976	3,959,333	1	3.02		38,690,007.23	38,690,015.20
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287256	BI150820	9.86231127	4	1	3.02	39.45		38,689,975.75
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3287256	IQ151112	100.11895840	386,440	1	3.02	38,689,970.28		5.47
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3287256	BI150820	9.86332735	4	1	3.02		39.45	44.92
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3287256	IQ151112	100.12735726	386,440	1	3.02		38,693,215.94	38,693,260.86
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3288082	IM150702	99.95828342	387,094	4	3.04	38,693,251.76		9.10
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3288082	IM150702	99.99204710	387,094	4	3.04		38,706,321.48	38,706,330.58
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3290048	IT151112	99.99050339	387,100	1	3.02	38,706,323.86		6.72
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3290048	IT151112	99.99889148	387,100	1	3.02		38,709,570.89	38,709,577.61
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3291576	IQ151112	100.16991089	79,143	1	3.04	7,927,747.26		30,781,830.35
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3291576	IQ160811	100.06982456	283,931	1	3.04	28,412,925.36		2,368,904.99
18	RETIRO							1,630,191.12		738,713.87
18	RETIRO							22,387.13		716,326.74
18	RETIRO							882.10		715,444.64
18	RETIRO							715,385.01		59.63
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3291576	IQ151112	100.17836971	79,143	1	3.04		7,928,416.71	7,928,476.34
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3291576	IQ160811	100.07827491	283,931	1	3.04		28,415,324.67	36,343,801.01
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3292763	BI160303	9.65557339	3,764,023	1	3.01	36,343,800.32		0.69
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3292763	BI160303	9.65638070	3,764,023	1	3.01		36,346,839.07	36,346,839.76
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3293350	BI160303	9.65639487	3,764,017	3	3.01	36,346,834.45		5.31
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3293350	BI160303	9.65881702	3,764,017	3	3.01		36,355,951.45	36,355,956.76
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3294919	IQ160811	100.11221824	363,152	1	3.01	36,355,952.28		4.48
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3294919	IQ160811	100.12058874	363,152	1	3.01		36,358,992.04	36,358,996.52
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296043	IQ151112	100.22088930	117,410	1	3.02	11,766,934.61		24,592,061.91
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296043	IQ160211	100.34235934	245,081	1	3.02	24,592,005.77		56.14
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3296043	IQ151112	100.22929670	117,410	1	3.02		11,767,921.73	11,767,977.87
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3296043	IQ160211	100.35077695	245,081	1	3.02	24,594,068.77		36,362,046.64
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3296758	BI160303	9.66050332	3,763,990	1	3.02	36,362,037.00		8.75
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3296758	BI160303	9.66131373	3,763,990	1	3.02		36,365,088.26	36,365,097.01
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298326	BI150820	9.87424785	5	1	3.02	49.37		36,365,047.64
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3298326	IS180412	101.77925435	346,520	1	3.02	35,268,547.22		1,096,500.42
26	RETIRO							16,204.44		1,080,295.98

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-226272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 37,884,917.22

Serie	Folio Fiscal
MSD	dd81657c-fee1-4d80-84c6-75518ca0e14a
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2015-04-07T16:02:18

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004917-4  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/03/2015 al 31/03/2015  
 Días: 31  
 Método de Pago: No identificado

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	RETIRO							1,080,295.51		0.47
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3298326	BI150820	9.87482969	5	1	3.02		49.37	49.84
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3298326	IS180412	101.78780664	346,520	1	3.02		35,271,510.76	35,271,560.60
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3299043	BI160107	9.74323761	3,620,106	3	3.02	35,271,552.93		7.67
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3299043	BI160107	9.74568966	3,620,106	3	3.02		35,280,429.60	35,280,437.27
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3300540	BI151112	9.80572308	3,597,943	1	3.04	35,280,432.72		4.55
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3300540	BI151112	9.80655112	3,597,943	1	3.04		35,283,411.96	35,283,416.51
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3301808	IQ160512	100.34453643	341,641	1	3.04	34,281,807.77		1,001,608.74
31	RETIRO							6,167.31		995,441.43
31	RETIRO							995,403.02		38.41



<b>Sello Digital del Emisor:</b>	
nxWYwZ/1tRI5rq5Wijfuc56t+wESRha+yb2K++011n01HZSxpNdnrqs8NsdCixiRxpVQqwlYrYmVL95VPWPXLnqYz5OkfKzOIJ1Bh0Ze0n5McmENTN9dlGwzCbCN1dSgGNTWdqrPZNPn7fMrT9RGCPk6OGE2iiUfX3BsNHKzjro=	
<b>Sello Digital del PAC:</b>	
FCJ4vkGqrjHdf6ari8n3AhE2Xz0jE54L47p6FOAwVFEMvx10hIF2q9NmN2vcV6uWp/j0r48+B15bNaWpqbDMW+XTxqjlVnx53/DmOX/HYQ20hyXrctXRM3n91OWZryGhOuaHyxaOHubUQkjbGm0rp/M0xNr/YEb0Z6mN0LXeVuU=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>	
1.0 dd81657c-fee1-4d80-84c6-75518ca0e14a 2015-04-07T16:07:26 nxWYwZ/1tRI5rq5Wijfuc56t+wESRha+yb2K++011n01HZSxpNdnrqs8NsdCixiRxpVQqwlYrYmVL95VPWPXLnqYz5OkfKzOIJ1Bh0Ze0n5McmENTN9dlGwzCbCN1dSgGNTWdqrPZNPn7fMrT9RGCPk6OGE2iiUfX3BsNHKzjro= 00001000000202809550	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI</b>	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b>
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2015-04-07T16:07:26

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBTRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.